CÂMARA DE VEREADORES DE POÇÕES

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 02/2020

A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE POÇÕES – BA, EM ACORDO COM A LEI
8.666/93 E 10.520/02, TORNA PÚBLICO QUE SERÁ REALIZADA A LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/020 A SER REALIZADO NO DIA 04/12/2020 AS 10:00 HS NO PRÉ-
DIO DA CÂMARA DE VEREADORES SITUADO NA RUA FERNANDO ANTONIO SCHETINNI, Nº
49, CENTRO POÇÕES - BA. COM OBJETO: CONTRATAR EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
UM VEÍCULO ZERO KM PARA A CÂMARA DE VEREADORES DE POÇÕES, DE ACORDO COM
AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS. PARA OS INTERESSADOS,
O EDITAL SE ENCONTRA NO PRÉDIO DA CÂMARA, NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL E NO
DIÁRIO OFICIAL, DIVULGAÇÕES DOS OUTROS ATOS REFERENTES A ESTE PROCESSO SE-
RÃO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO OFICIAL: HTTPS://SAI.IO.ORG.BR/BA/CA-
MARAPOCOES/SITE/DIARIOOFICIAL.

INFORMAÇÕES DANILO DOS SANTOS BARRETO PREGOEIRO.

23 de novembro de 2020